

Poręba 29.05.2023 r.

**PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA KOMISJI KONKURSOWEJ OTWARTEGO KONKURSU OFERT NA
REALIZACJE ZADANIA PUBLICZNEGO W ZAKRESIE WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA
KULTURY FIZYCZNEJ**

29 maja 2023 roku zostało zwołane posiedzenie Komisji Konkursowej w składzie:

Przewodnicząca - Joanna Kowalska
Członek - Joanna Wyszzyńska
Członek - Agnieszka Szwaja

powołane Zarządzeniem nr 116/2023 Burmistrza Miasta Poręba z dnia 24 maja 2023 roku, w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, dokonała oceny formalnej ofert.

Na podstawie listy obecności Przewodnicząca Komisji Joanna Kowalska stwierdziła, iż posiedzenie Komisji jest prawomocne, gdyż na 3 członków obecnych jest 3.

Przed podjęciem obrad każdy z członków Komisji Konkursowej złożył oświadczenie, że nie pozostaje w jakimkolwiek stosunku prawnym bądź faktycznym z podmiotem przystępującym do ww. otwartego konkursu ofert (oświadczenia w załączniku).

Przewodnicząca poinformowała, że w odpowiedzi na Zarządzenie nr 103/2023 z dnia 04 maja 2023 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w obowiązującym terminie tj. do dnia 26 maja 2023 r wpłynęła 1 oferta złożona przez: Uczniowski Klub Sportowy „Olimp” Poręba. Wysokość środków na 2023 rok przeznaczonych na realizację ww. zadania wynosi: 14 000,00 zł.

Komisja przystąpiła do otwarcia oferty i jej oceny pod względem formalnym. Po dokonaniu oceny formalnej Komisja Konkursowa stwierdziła, iż oferta spełnia warunki formalne określone w ogłoszeniu o konkursie.

Komisja przystąpiła do oceny merytorycznej i przyznała poniższą ilość punktów:

Lp.	Oferent	Ocena formalna	Ocena merytoryczna	Wnioskowana kwota
1	Uczniowski Klub Sportowy „Olimp” Poręba	pozytywna	70 pkt.	14 000,00 zł

Załączniki do niniejszego protokołu:

- Karty oceny wniosków w konkursie na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 roku.
- Oświadczenia członków komisji

Przewodnicząca: Joanna Kowalska

Członek: Agnieszka Szwaja

Członek : Joanna Wyszynska

Z up. BURMISTRZA MIASTA POREBA
SEKRETARZ MIASTA POREBA

Barbara Baran

Zatwierdzam:

(podpis)

21.05.23r